
FIXAČNÍ POMŮCKY SPORTFIX

Elastická kolenní bandáž (D0207)

Bandáž s kompresí je indikována při natržení svalu, vymknutí,
posttraumatických rehabilitacích (po kontúzi, sádrovém
obvazu a chirurgickém zákroku) a při různých sportovních
aktivitách. (velikosti  S, M, L, XL)

Elastická hlezenní bandáž (D0403)

Bandáž s kompresí může být vhodná ke zpevnění
hlezenního kloubu, při posttraumatických stavech, artróze
a zánětech vazů. (velikosti  S, M, L, XL)

Elastická loketní bandáž (D0606)

Bandáž s kompresí chrání strukturu
kloubu. Je indikována při 
posttraumatických a pooperačních
rehabilitacích. (velikosti  S, M, L, XL)

Elastická stehenní bandáž (D1101)

Bandáž s kompresí je indikována při natržení svalu 
a posttraumatických rehabilitacích.
(velikosti  S, M, L, XL)

Elastická zápěstní bandáž (D0303)

Bandáž s kompresí je indikována při
namožení nebo poškození svalových 
a šlachových úponů, ke zpevnění
zápěstí. (velikosti  S, M, L, XL) 



BŘIŠNÍ PÁSY EUROCOMFORT

Pooperační pás (D0501)

Indikuje se při pooperačních a posttraumatických 
rehabilitacích. Zapínání na suchý zip umožňuje 

regulovat velikost a tlak podle individuální potřeby. 
Pooperační pás z bavlny je prodyšný 

a rezistentní proti natržení.
(velikosti  1, 2, 3, 4, 5, 6)

WORK-SPORT pás (D0124)

Elastický pás je vyroben z bavlny 
a antimikrobiálně upravených 

technických vláken. 
Speciální technologie zabezpečuje

výrobku následující vlastnosti:
- okamžitý přenos potu s povrchu těla 

s povrchu těla na vnější vrstvy pásu.
- výbornou prodyšnost a zároveň hřejivost

- maximální pohybový komfort
- při zatrhnutí nitě nebo poškození se nepáře

(velikosti S, M, L, XL, XXL)

Ergon a.s. je výhradním dovozcem fixačních pomůcek SPORTFIX a břišních
pásů EUROCOMFORT. Jejich výrobcem je italská firma EUROCOMFORT.
Tato firma s dlouholetou tradicí vyrábí ortopedické tkaniny a výrobky, 
především termoelastické tkaniny unikátních vlastností.


